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TYÖTAPATURMAVAKUUTUKSEN 
PALKKATIETOJEN ILMOITTAMINEN  

 

 
  

 

 
LähiTapiola saa palkkatiedot suoraan tulorekisteristä. Jotta 
palkkatiedot välittyvät tulorekisteristä vakuutusta varten, 
tulorekisterissä palkan maksaja ja vakuutuksenottaja on 
oltava samalla y-tunnuksella/ henkilötunnuksella. 

 

Tulorekisterissä huomioitavat kohdat 
Ammattiluokat  

Merkitse työntekijälle ammattiluokka työn mukaan. Jos 
tulonsaaja tekee kahteen tai useampaan eri 
ammattiluokkaan kuuluvia töitä, ilmoitetaan 
ammattiluokkana pääasiallisen työn ammattiluokka. 
Pääasiallisella työllä tarkoitetaan sitä työtä, jota henkilö 
tekee ajallisesti eniten. Ammattiluokat löytyvät 
Tilastokeskuksen ammattiluokituksesta 
https://www2.stat.fi/fi/luokitukset/ammatti/ 

Tulorekisterissä ammattiluokan koodin pituus on viisi 
merkkiä. Jos LuokitusExpertistä saatavan koodin pituus on 
alle viisi merkkiä, koodin loppuun lisätään riittävä määrä 
0-numeroita, jotta merkkijonon pituus on viisi merkkiä. 

Työnantajalla useita työtapaturmavakuutuksia  

Jos työnantajalla on useita työtapaturmavakuutuksia, pal-
kansaajan kohdalle merkitään se vakuutusnumero, jonka 
piiriin työntekijä kuuluu.  

Tulorekisterissä annetaan tiedot: 
tapaturmavakuutusyhtiöstä valitsemalla 
Tapaturmavakuutusyhtiön tyyppi: 1 (tunniste on y-tunnus) 
Tapaturmavakuutusyhtiön koodi: 0211034-2 (LähiTapiolan 
y-tunnus) 

Virheellisten tietojen mitätöinti ja uusi ilmoitus  

Virheellisen tiedon mitätöinti ja uuden ilmoituksen 
tekeminen on tehtävä saman päivän aikana ennen kello 
16.00, jotta verotus ja eläkemaksut menevät oikein. 

Käytä poikkeustila tyyppi –kohtaa vain, jos henkilö ei kuulu 
työtapaturmavakuutettaviin 

Jos henkilö on pakollisesti TyEL-vakuutettu, hänet on myös 
työtapaturmavakuutettava. Merkitse vakuutuksen 
poikkeustilanteen tyyppi, ”ei kuulu työtapaturma- ja am-
mattitautivakuutukseen”, vain silloin kun henkilö ei kuulu 
työtapaturmavakuutuksella vakuutettaviin. 

Lisätietoja tulorekisteristä www.lahitapiola.fi/tulorekisteri 

Vuoden 2022 ennakkopalkkasummien 
muuttaminen 
Vuoden 2022 ennakkopalkkasumma perustuu vuoden 2019 
ja 2020 tulorekisteriin ilmoitettuihin palkkoihin tai 
viimeisimpään vakuutuksenottajan ilmoitukseen. 

Ennakkopalkkasumman tulisi vastata mahdollisimman hyvin 
lopullista palkkasummaa. Mikäli palkkasummaan tai 
ammattiryhmiin on tullut merkittäviä muutoksia, ilmoita 
uusi ennakkopalkkasumma ammattiryhmittäin eriteltynä. 
Muutoksia voi tehdä 1.12.2021 alkaen.  

Palkkatietomuutokset voit tehdä verkkopalvelussa 
Palkkamuutos 2022-välilehdellä. 
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